7.1 – A estimativa de preço da contratação é decorrente de uma proposta comercial enviada à Secretaria 

Municipal de Cultura, Esportes, Lazer e Turismo e seu valor tem base em   Notas Fiscais de eventos executados 

em outros municípios. O valor da contratação está orçado em R$ 68.333,33 (sessenta e oito mil trezentos e 

trinta e três reais e trinta e três centavos), incluindo as despesas com locomoção, alimentação e 

hospedagem da artista e músicos. Considerando os eventos anteriores realizados em nosso município e 

municípios vizinhos, e as referências para serviços dessa natureza, aferimos que o valor demonstra-se